
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Vážení spoluobčané, 
opět nastala ta chvíle, kdy se budeme loučit se starým rokem a budeme 
vstupovat do roku nového. Dovolte mi, abych u této příležitosti jako 

každoročně poděkoval členům zastupitelstva obce, zaměstnancům 
obecního úřadu a dále všem, kteří se aktivně zapojují do života obce a 

zajišťují její chod, za jejich práci a aktivity v tomto roce. 
Přeji Vám všem příjemné prožití vánočních svátků, v novém roce hodně 
štěstí, pevné zdraví, klid a pohodu v kruhu svých nejbližších. 

 
Mgr. Jan Konečný 

starosta obce 

Letos přijel Mikuláš na saních 
 

Pf 2011 

50 let 
HAMŘÍK PETR 

GEMZOVÁ EMILIE 

ŠTEFANOVÁ ALENA 

JARNOT JIŘÍ 

 

60 let 
GNIDOVÁ HELENA 

KUBIK BOHUSLAV 

PINDOROVÁ EVA 

SZYMECZEK PAVEL ING. 

NEZVAL MIROSLAV 

70 let 
CIESLAR PAVEL 

CIESLAROVÁ JANA 

MIRESKI ADAM 

 
 

75 let 
CHMIELOVÁ EVA 

 

85 let 
CIEŚLAROVÁ HELENA 

KONDERLOVÁ ANNA 

 

90 let 
MADZIOVÁ ZUZANNA 

 

93 let 
CIEŚLAR FRANTIŠEK 

 

 

ZPRAVODAJ OBCE NÝDEK – ZPRAVODAJ OBCE A OBECNÍHO ÚŘADU NÝDEK, VYDÁVANÝ PRO INFORMACI OBČANŮ 
 A O DĚNÍ V OBCI. EVIDENČNÍ ČÍSLO: MK ČR E 11330, CENA: ZDARMA. NÁKLAD: 550 KS. 

Jmenovaní jubilanti dali písemný souhlas se zveřejněním ve Zpravodaji. 

U P O Z O R N Ě N Í 

 

Upozorňujeme občany, kteří dosud nezaplatili poplatek za provoz 
systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívaní a odstraňování 
komunálního odpadu  za rok 2010 v částce 490 Kč, aby tak neprodleně 
učinili do konce roku, neboť podle § 11 odst. 1 zákona č. 565/1990 Sb., o 
místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, nebudou-li poplatky 
zaplaceny včas nebo ve správní výši, vyměří mu obecní úřad poplatek 
platebním výměrem nebo včas nezaplacené nebo neodvedené poplatky 
nebo část těchto poplatků může obecní úřad zvýšit až na trojnásobek. 
 
Zastupitelstvo obce Nýdek na svém zasedání dne 20.12.2010 schválilo 
Obecně závaznou vyhlášku č. 2/2010 o místním poplatku za provoz 
systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 
komunálních odpadů platnou od 1.1.2011, ve které je zvýšena sazba 
poplatku na 500,-- Kč na osobu a rok. 
Poplatek je opět splatný ve dvou splátkách, první  31.03. a  druhá 30.09. 
Úplné znění vyhlášky je k nahlédnutí na webových stránkách 

www.nydek.cz 



Již podesáté přijel do Nýdku na naše 
náměstí Mikuláš s anděly, aby rozsvítil 
vánoční strom a   rozdal mikulášskou 
nadílku dětem, kterých se na náměstí 
sešlo téměř tři stovky. Příjezd Mikuláše 
očekávali rovněž i čerti, kteří si pěkně 
v pekle krátili čas čertovským mariášem. 
Po příjezdu Mikuláše pak dbali na to, aby 
dárečky dostali jen děti hodné, což museli 
nejednou dosvědčit přítomni rodiče. Tu 

pravou vánoční atmosféru navodilo po 
dlouhé době i  počasí -mrzlo až 
praštělo a z nebe se snášely sněhové 
vločky. Ještě že bylo připraveno ve 
vánočním stánku dostatečné množství 
teplého čaje a svařeného vína. Celá 
akce pak byla zakončena tradičním 
velkolepým ohňostrojem. Pak už 
nezbylo, než Mikulášům, andělům a 
čertům zamávat a těšit se, že příští 

rok na nás opět nezapomene, pokud však nezapomeneme i my na svoje sliby 
dané přísným čertům. 

 

Ustavující zasedání zastupitelstva obce Nýdek 
 

Dne 08.11.2010 v 15.00 hodin na obecním úřadě se uskutečnilo 
ustavující zasedání Zastupitelstva obce Nýdek. Zvolení zastupitelé 
složením slibu potvrdili, že budou svou funkci vykonávat svědomitě, 
v zájmu obce a jejích občanů. Na zasedání proběhla volba starosty, 
místostarosty a členů rady obce, která je pětičlenná. Pro volební období 
2010 – 2014 zůstalo vedení obce Nýdek beze změn – starostou obce byl 
zvolen Mgr. Jan Konečný, místostarostou pan Adam Morcinek a radními 
pánové Miroslav Přibyla, Milan Suszka a Česlav Vychodil.  
 

Dále  byly zřízeny výbory zastupitelstva obce Nýdek v tomto složení: 
 
Finanční výbor:                      předseda Miroslav Přibyla 
                                               členky: Anna Bajtková, Emilie Hotová 
 
Kontrolní výbor:                    předseda Stanislav Szturc 

                                               členky: Wanda Szkandera, Zdeňka Wrzecionková 
 
Výbor pro národnostní 
menšiny:                                předseda ing. Michal Milerski Ph.D 
                                              členové: Stanislav Szturc, ing. Pavel Szymeczek, 
                                                              Wanda Szkandera, Zdeňka Wrzecionková   
  

Rada obce Nýdek na svém 1. zasedání zvolila komise rady ve složení: 
 
Finanční komise:                   předseda Adam Morcinek 
                                               členky: Jolana Bielanová, Beata Pilchová        
 
Komise životního prostředí:  předseda Česlav Vychodil 
                                               členové: Jan Hota, ing. Pavel Szymeczek 
  
Sociální komise:                    předseda Adolf Konderla 
                                               členky: Wanda Szkandera, Zdeňka Wrzecionková 
  
Zastupitelstvo obce Nýdek na mimořádném zasedání zastupitelstva obce Nýdek 
rozhodli o zřízení osadních výborů ve složení 
 
CENTRUM            Milan Suszka, Milan Raszka, Bohuslav Kaleta 
BLAŽKOVÉ-BRANDYS    Petr Cienciala, ing.Radim Svider, Heczko Jan 
DZIOL                                   Jaroslav Přikryl, Miroslav Přibyla, Wanda Szkandera 
DZIOLEK                              Zuzana Wrzecionková, Josef Branc, Anna Heczková 
NOVOSADA-ODMIAREK  Zdeňka Wrzecionková, Věra Labojová, Petr Hamřík 
HLUCHOVÁ                         Česlav Vychodil, Chmiel Josef ml., Szymeczek Karel 
STŘELMÁ                             Mgr.Jan Konečný,Roman Cieslar Stanislav Jochymek 
GORA                                    Stanislav Szturc, Emilie Romanová, Pavel Trombik st.  
                                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SVOZOVÝ KALENDÁŘ NA ROK 2011 

 

Obec Nýdek pro Vás opět připravila svozový kalendář na rok 2011, který 

bude doručen do každého rodinného domku v nejbližších dnech.  


